
Pubblicato sull’albo on line e sul web server di Ateneo
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI

VISTO il DPR 22 dicembre 1986 n. 917;
VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168;
VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, in particolare l’art. 7; 
VISTA la legge 240 del 30.12.2010 ed in particolare l’art. 18;
VISTO il vigente regolamento disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi di 
collaborazione nell’ambito di progetti di ricerca; 
VISTO l’atto  prot.  105108  del  05.05.2022,  rep.  1136/2022,  con  cui  è  stata  indetta  una  procedura  selettiva  
pubblica,  per  curriculum vitae  ed  eventuale  colloquio,  per  l’attribuzione  di  n.  01  incarico  di  collaborazione 
occasionale  o  libero-professionale  inerente  lo  svolgimento  di  attività  di  particolare  e  specifica  rilevanza 
nell’ambito  del  progetto  di  ricerca  “FAR 2021  DIPARTIMENTALE_DSLC –  Multilinguismo nelle  aziende 
internazionali – indagine e studio pilota” – CUP E95F21000990005; 
VISTO che la suddetta procedura selettiva pubblica ha fissato il termine di presentazione delle domande alle ore  
13:00 del 11.05.2022;
VISTO che, in prossimità del predetto termine, non sono state presentate domande da parte dei candidati aventi i  
requisiti necessari previsti nella citata procedura selettiva pubblica;
CONSIDERATA la necessità di garantire la più ampia partecipazione possibile alla procedura selettiva pubblica 
di cui sopra, al fine di consentire lo svolgimento delle attività previste nel progetto di ricerca in argomento;

DETERMINA

che il termine per la presentazione delle domande alla procedura selettiva pubblica in premessa è prorogato alle 
ore 13:00 del 17.05.2022, nel rispetto della modalità esclusiva prevista nel bando in argomento.

Il Direttore del Dipartimento
(Prof. Lorenzo Bertucelli)


		2022-05-09T15:56:41+0200
	LORENZO BERTUCELLI




